スポ推協　第27-1号

埼玉県スポーツ推進委員協議会 令和２年7月６日

正、副会長・各専門部委員　各位

埼玉県スポーツ推進委員協議会

　　　　会長　　　宮　寺　敏　雄

（公印省略）

　　第１回執行部会、各専門部委員会開催ついて

　向暑の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染も終息の見えない状況にありますが、センターの

会議室も使用可能となりましたので、今年度の第１回の各専門部委員会を開催し

今後の行事計画、課題等を検討願いたく、下記の通り開催致しますのでご参集

お願いいたします。

記

【専門部委員会】

日　　時 令和２年　８月 １日（土）　　　９時～10時３０分

場　　所 埼玉県スポーツ総合センター内　　3階　301号、302号室

内　　容 ・ 令和２年度今後における行事計画の検討

・ 今年度の新任スポーツ推進委員の研修会について

・ 文科省表彰、全国連合表彰式の対応について

【執行部会】

日　　時 令和２年　８月 １日（土）　　10時３０分～12時３０分

場　　所 埼玉県スポーツ総合センター内　　3階　301号、302号室

内　　容 ・ 令和２年度今後における行事計画について

・ その他

その他 　　　　　派遣に係る経費は本協議会が負担いたします。（旅費相当額）

埼玉県スポーツ推進委員協議会　事務局

〒362-0061　上尾市東町3-1679 （ｽﾎﾟｰﾂ総合ｾﾝﾀｰ内)

℡ 048-779-7537    fax 050-3737-5913

e-mail : jimukyoku@-sposuikyo.jp

スポ推協　第27-1号

埼玉県スポーツ推進委員協議会 令和２年7月６日

正、副会長・各専門部委員　各位

埼玉県スポーツ推進委員協議会

　　　　会長　　　宮　寺　敏　雄

（公印省略）

　　第１回執行部会、各専門部委員会開催ついて

　向暑の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染も終息の見えない状況にありますが、センターの

会議室も使用可能となりましたので、今年度の第１回の各専門部委員会を開催し

今後の行事計画、課題等を検討願いたく、下記の通り開催致しますのでご参集

お願いいたします。

記

【専門部委員会】

日　　時 令和２年　８月 １日（土）　　　９時～10時３０分

場　　所 埼玉県スポーツ総合センター内　　3階　301号、302号室

内　　容 ・ 令和２年度今後における行事計画の検討

・ 今年度の新任スポーツ推進委員の研修会について

・ 文科省表彰、全国連合表彰式の対応について

【執行部会】

日　　時 令和２年　８月 １日（土）　　10時３０分～12時３０分

場　　所 埼玉県スポーツ総合センター内　　3階　301号、302号室

内　　容 ・ 令和２年度今後における行事計画について

・ その他

その他 　　　　　派遣に係る経費は本協議会が負担いたします。（旅費相当額）

埼玉県スポーツ推進委員協議会　事務局

〒362-0061　上尾市東町3-1679 （ｽﾎﾟｰﾂ総合ｾﾝﾀｰ内)

℡ 048-779-7537    fax 050-3737-5913

e-mail : jimukyoku@-sposuikyo.jp

　番　号 　役　職・専門部

　　1 　　　宮 寺　敏 雄 　　　西部支部

　　2 　　　牧 野　奈 津 子 　　さいたま市支部

　　3 　　　熊 倉　仁 一 　　東部支部

　　4 　　　萩 原　康 彦 　　南部支部

　　5 　　　西 内　利 夫 　　　三芳町 　　西部支部

　　6 　　　児 玉　清 則 　　　秩父市 　　北部支部

　　7 　　　村 田　正 二 　　　さいたま市 　　さいたま市支部

　　8 　　　神 保　久 美 子 　　　さいたま市 　　さいたま市支部

　　9 　　　宮 崎　ま ゆ み 　　　北本市 　　南部支部

　　10 　　　岡 村　増 美 　　　蕨市 　　南部支部

　　11 　　　藤 野　美 智 子 　　　熊谷市 　　北部支部

　　12 　　　福 島　美 恵 子 　　　長瀞町 　　北部支部

　　13 　　　島 田　勇 子 　　　小川町 　　西部支部

　　14 　　　山 田　上 　　　川越市 　　西部支部

　　15 　　　増 渕　俊 夫 　　　久喜市 　　東部支部

　　16 　　　町 田　ひ ろ み 　　　加須市 　　東部支部

　　17 　　　鈴 畑　尚 光 　　　川越市 　　西部支部

　　18 　　　山 﨑　雄 二 事業研修委員会 　　　さいたま市 　　さいたま市支部

　　19 　　　戸 澤　和 美 事業研修委員会 　　　さいたま市 　　さいたま市支部

　　20 　　　岩 崎 浩 司 事業研修委員会 　　　桶川市 　　南部支部

　　21 　　　大 瀧　栄 美 事業研修委員会 　　　川口市 　　南部支部

　　22 　　　中 村　勲 事業研修委員会 　　　深谷市 　　北部支部

　　23 　　　金 子　み つ 江 事業研修委員会 　　　本庄市 　　北部支部

　　24 　　　岩 鼻　昭 夫 事業研修委員会 　　　越生町 　　西部支部

　　25 　　　相 場　博 子 事業研修委員会 　　　東松山市 　　西部支部

　　26 　　　田 中　多 津 子 事業研修委員会 　　　三郷市 　　東部支部

　　27 　　　金 子　裕 事業研修委員会 　　　行田市 　　東部支部

　　28 　　　内 田　宜 宏 　　　さいたま市 　　さいたま市支部

　　29 　　　高 比 良　幸 江 　　　さいたま市 　　さいたま市支部

　　30 　　　中 村　繁 樹 　　　上尾市 　　南部支部

　　31 　　　佐 々 木　み は る 　　　朝霞市 　　南部支部

　　32 　　　岩 田　徹 　　　上里町 　　北部支部

　　33 　　　小 河 原　泰 世 　　　神川町 　　北部支部

　　34 　　　山 岡　達 生 　　　鶴ヶ島市 　　西部支部

　　35 　　　梅 澤　行 子 　　　東松山市 　　西部支部

　　36 　　　山 岸　多 美 子 　　　八潮市 　　東部支部

　　37 　　　矢 島　幹 代 　　　羽生市 　　東部支部

　　38 　　　阿 部　洋 行

広報委員会

広報委員会

広報委員会

事務局長

広報委員会

広報委員会

広報委員会

広報委員会

広報委員会

広報委員会

総務委員会

総務委員会

総務委員会

総務委員会

会計（総務委員会）

広報委員会

総務委員会

総務委員会

総務委員会

総務委員会

総務委員会

総務委員会

副 会 長 　　　幸手市

副 会 長 　　　上尾市

副 会 長

副 会 長

氏　名 市 町 村 名 支 部 名

会　　長 　　　所沢市

副 会 長 　　　さいたま市

令和2年度

埼玉県スポーツ推進委員協議会執行部・専門部委員名簿

	第１回執行部会、専門部会開催通知_01
	第１回執行部会、専門部会開催通知_02
	第１回執行部会、専門部会開催通知_03